

Lucrari de reparatii curente a
birourilor si coridorului situate la
et.1 al sediului Consiliului
Audiovizualului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 174 256,43 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	2940420007680	Abricht	h-om	4,860	50,00	243,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,750	50,00	1 237,50
3.	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,050	50,00	52,50
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	935,670	50,00	46 783,50
5.	7422010060100	Timplar	h-om	105,300	50,00	5 265,00
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,500	50,00	275,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	253,070	50,00	12 653,50
		Total manopera				66 510,00

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,390	5,00	1,95
				42,630	15,00	639,45
2.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,140	5,00	25,70
3.	2030112947736	Plinte din lemn de stejar sau foioase (elemente de protectie)	m	171,850	120,00	20 622,00
4.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	15,420	22,00	339,24
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	198,150	12,41	2 459,04
6.	2430116101387	Chit alb pentru geamuri c.101-1 NTR 6149-69	kg	1,008	45,00	45,36
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	298,400	35,47	10 584,24
8.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,250	87,66	284,89
9.	2430127317191	Diasil solutia A	kg	16,250	55,00	893,75
10.	2430127317206	Diasil solutie B	kg	2,730	55,00	150,15
11.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,625	45,00	73,12
12.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,260	28,00	7,28
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	6,500	22,00	143,00
14.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,300	22,00	28,60
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	44,760	3,80	170,08
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,019	7,85	455,45
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	373,000	3,00	1 119,00
18.	2873145888158	Cuie pt geamuri (tinte fara cap)	kg	0,018	25,00	0,45
19.	2874115836985	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4	buc	673,920	0,35	235,87

		x 60 mm				
20.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	673,920	0,25	168,48
21.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,250	2,00	6,50
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	27,192	23,00	625,41
23.	4100126202818	Apa	m3	0,055	23,00	1,27
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	66,050	3,00	198,15
		Total materiale de constructii				39 278,43

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	19,808	2,00	39,61
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,055	2,00	0,11
		Total utilaje de constructii				39,72

Total	lei	105 828,15
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	15 962,40
Total	100,00 +	121 790,55
Cheltuieli de transport	7,00 %	2 749,49
Cheltuieli de regie	10,00 %	12 454,01
Total	100,00 +	136 994,05
Beneficiu	6,00 %	8 219,64
Total	100,00 +	145 213,69
TVA	20,00 %	29 042,74

Total deviz: **174 256,43**

SRL Consprimfort